
РІШЕННЯ 
 від                  2020    №   
       

Про затвердження Статуту, 

структури та штатної чисельності  
комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської 
ради  Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

Керуючись пунктом  30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання  пункту 5 розділу X «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до пункту 1 статті  75 Закону України «Про освіту», пункту 3 статті 
52 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 29 липня 2020р. №672 «Деякі питання професійного 

розвитку педагогічних працівників» з метою забезпечення професійного 

розвитку педагогічних працівників закладів та установ освіти міста, здійснення 

їх науково-методичної підтримки, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 

 

1. Затвердити Статут комунальної  установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Миколаївської 
області». (Додаток 1). 

 

2. Затвердити структуру та штатну чисельність  комунальної  установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської 
ради Миколаївської області» (Додаток 2). 

 

3. Забезпечити фінансовому відділу Баштанської міської ради  щорічне 

фінансування видатків на утримання комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, 
освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту 
прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 



                                                                                                              Додаток 2 

                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                Рішення міської ради 

                                                                                            _______2020 №___ 

 

Гранична  чисельність працівників комунальної установи  
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської 

ради  Баштанського району Миколаївської області» 

 

 
№ Найменування посади кількість штатних одиниць  

1 Директор 1 

2 Консультант 2 

3 Психолог 1 

4 Бухгалтер 0,5 

всього  4,5 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                             


